domini nostri Jesu Christi, hac putavi neces-  
 saria esse, quae vobis scriberentur, tum ut  
 parcerem vestrae exultationi, tum quia opta-  
 rem ecclesias non in perturbatione esse, sed  
 secundum canones apostolorum regi, & ut  
 nunc tandem pudesceretur illos, qui ob mu-  
 tuum inter ipsos odium ita ecclesias vexant.  
 Audio paucos esse istorum malorum auctores:  
 quapropter operam date, ut habentes viscera  
 misericordiae, corrigatis ea quae (ut dixi)  
 contra canonem facta sunt, ut si quid vitii  
 anteverit, id vestro studio emendetur: & ne  
 mihi scribatis, quod Marcelli & Athanasii  
 communionem potius quam vestram praopta-  
 verim: nam haec non pacis sed contentiois  
 & odii fraterni argumenta sunt. Atque idem  
 superiora scripsi, quo, certiores facti eos non  
 iniuste receptos esse, desisteretis ab hujusmo-  
 di jurgio; qui si a vobis hic cum ceteris con-  
 gregatis in iudicio convicti fuissent, neque  
 probas rationes pro sui defensione habuissent,  
 recte nobiscum in scriptis vestris exposuissetis.  
 Postquam autem, ut dixi, canonicè &  
 non iniuste cum iis fovemus communionem,  
 obsecro vos per Jesum Christum, ne sinatus  
 discindi membra Christi, neque praoccupatio-  
 nibus fidem habete, sed domini pacem ante-  
 ponatis: non enim jus aut fas est, ob pau-  
 corum degeneres animos, eos abiici qui con-  
 demnari non sunt, aut spiritum domini con-  
 tritari. Quod si creditis posse quendam illis  
 objecta ostendi, & coram in facie redargui,  
 veniant qui volunt: nam & se paratos esse &  
 probaturos dicunt quae denunciaverunt. Cer-  
 tiores igitur nos, dilectissimi, de ea re facite,  
 quo & illis scribamus, & ceteris item  
 episcopis qui huc debent convenire, ut co-  
 ram omnibus qui culpae obnoxii sunt condem-  
 nentur, & ne ulterius perturbatio in ecclesia  
 fiat: sufficiunt enim quae facta sunt, sufficit  
 quoque in praesentia episcoporum episcopos in  
 exilium adios esse: de qua re non est proli-  
 xior sermo habendus, ne gravari videantur  
 qui tum adfuere. Nam, si verum est dicen-  
 dum, minime decuit eousque procedere, aut  
 deousque evadere istas animorum degeneres pu-  
 sillanimitates. Esto ut sint Athanasius & Mar-  
 cellus (ut scribitis) translati e suis sedibus,  
 sed quid de aliis dicas qui ex diversis locis,  
 tum episcopi, tum presbyteri, quemadmodum  
 dixi, huc venerunt? Nam & illi se denuo ab-  
 reptos & illiusmodi passos esse dixerunt. O  
 dilecti, non jam ulterius ecclesiae iudicia se-  
 cundum evangelium, sed vel ad exilium, vel  
 ad mortem instituantur. Nam si, ut dicitis,  
 omnino in culpa fuerunt, oportuit secundum  
 canonem, & non isto modo iudicium fieri:  
 oportuit scribere omnibus nobis, ut ita ad  
 omnibus quod iustum esset decerneretur. E-  
 piscopi enim erant, & non vulgares ecclesiae,  
 qui illa patiebantur, sed quas ipsi apostoli sine  
 met opera ad fidem instruxerunt. Cur igitur  
 & in primis de Alexandria civitate nihil no-  
 bis scribere voluistis? an ignari estis si hanc  
 concuecidipem esse, ut primum nobis scriba-  
 tur, ut hinc quod iustum est definiri posset?  
 Quapropter si isthuc hujusmodi suspicio in  
 episcopum concepta fuerat, id huc ad nostram  
 ecclesiam referri oportuit. Nunc autem nos;  
 quos certiores minime fecerunt, postquam  
 jam